РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014                                                                                                    № 19
х.Вяжа

О внесении изменений  в постановление

Администрации Вяжинского сельского поселения

От 15.10.2013 № 106 « Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения

Вяжинского сельского поселения»

         В связи с уточнением бюджетных ассигнований в соответствии с решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения Кашарского района  от 23.12.2013 № 62 « О бюджете Вяжинского сельского поселения  Кашарского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 г.г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения  от 15.10.2013 № 106 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Вяжинского сельского поселения»следующие изменения:

1.1.В паспорте программы  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы  на 2014-2020 годы –6658,8 тыс.рублей.
В том числе по годам:

2014 год- 126,1 тыс.руб

2015 год – 171,4 тыс.руб.

2016 год – 95,3 тыс.руб

2017 год –5049,5тыс.руб

2018 год –405,5тыс. руб

2019 год –405,5тыс.руб

2020 год –405,5тыс.руб.

В том числе за счет средств областного бюджета:

4500,0 тыс.руб , в том числе:
2014 год- 0,0 тыс.руб

2015 год – 0,0 тыс.руб.

2016 год – 0,0 тыс.руб

2017 год –4500 тыс.руб

2018 год –0,0тыс. руб

2019 год –0,0тыс.руб

2020 год –0,0тыс.руб.

За счет средств местных бюджетов:

2158,8 тыс. руб

2014 год- 126,1 тыс.руб

2015 год – 171,4 тыс.руб.

2016 год – 95,3тыс.руб

2017 год –549,5 тыс.руб

2018 год –405,5тыс. руб

2019 год –405,5тыс.руб

2020 год –405,5тыс.руб.

1.2. В разделе 4 « Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Вяжинского сельского поселения Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Вяжинского сельского поселения»

Общий объем финансирования муниципальной программы  на 2014-2020 годы – цифры «8295,7 тыс.руб.» заменить цифрами   «6658,8 тыс.руб»,
за счет средств местных бюджетов  - цифры « 2988,9 тыс.руб.» заменить цифрами «2158,8,0 тыс.руб.».
1.3. В разделе 7 « Подпрограмма « Создание условий для обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами населения Вяжинского сельского поселения»

 в паспорте подпрограммы пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы  на 2014-2020 годы – 6658,8,0 тыс.рублей.

В том числе по годам:

2014 год- 126,1 тыс.руб

2015 год – 171,4 тыс.руб.

2016 год – 95,3 тыс.руб

2017 год –5049,5тыс.руб

2018 год –405,5тыс. руб

2019 год –405,5тыс.руб

2020 год –405,5тыс.руб.

В том числе за счет средств областного бюджета:

4500,0 тыс.руб , в том числе:

2014 год- 0,0 тыс.руб

2015 год – 0,0 тыс.руб.

2016 год – 0,0 тыс.руб

2017 год –4500 тыс.руб

2018 год –0,0тыс. руб

2019 год –0,0тыс.руб

2020 год –0,0тыс.руб.

За счет средств местных бюджетов:

2158,8 тыс. руб

2014 год- 126,1 тыс.руб

2015 год – 171,4 тыс.руб.

2016 год – 95,3тыс.руб

2017 год –549,5 тыс.руб

2018 год –405,5тыс. руб

2019 год –405,5тыс.руб

2020 год –405,5тыс.руб.

1.4.В разделе 7.4 « Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы.

Общий объем финансирования муниципальной программы  на 2014-2020 годы – цифры «8295,7 тыс.руб.» заменить цифрами   «6658,8,0 тыс.руб»,

за счет средств областного бюджета -  цифры « 5306,8 тыс.руб» заменить цифрами «4500,0 тыс.руб»

за счет средств местных бюджетов  - цифры « 2988,9 тыс.руб.» заменить цифрами «2158,8 тыс.руб.».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения                            П.Н. Колузонов